Trophée Des Grandes Ecoles
EXCLUSIV GOLF CHAT. ROCHEFORT - 07.09.2023

Format de compétition
Simple - Compte pour I'index

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 CLAVEL, Sylvie

2 ---  KRISSIAN, Lena

3 --- QUACH, Laura

4 ---  BIDAULT, Alexandre

5 --- VIOT, Denis

6 ---  POULET, Alain

7 ---  ZACCAGNINO, Dominique

8  -- LABORIE, Philippe

9 --- HAUDRECHY, Michel

10 --- MEULEY, Sylvie

11 --- MONNEREAU, Eric

12 ---  HAMON, Patrick

13 ---  FILHOL, Bruno

14 - TIXADOR, Thierry

15 --- GILBERT, Luc

16  --- BARRE, Jean Paul

17 ---  YOUNES, Alain

18 ---  HIDALGO, Rudolph

19 --- CHATELET, Antoine

20 ---  JUSTON, Hervé

21 ---  SEULIN, Arnaud

22 --- MAUVILLY, Jean-Michel

23 --- MALATRE, Luc

24 ---  KLUGE, Jan

25 --- CHERRIER, Daniel

26

27  --- PETIT, Jacques Lucien

28 --- BENTOT, William

29 --- POULETTY, Olivier

30 --- SCALBERT, Arnaud
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Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine

RUEIL MALMAISON
CLUB92CMCAS

PARIS ILE-DE-FRANCE
BOURGENAY

PARIS ILE-DE-FRANCE
CHAMP BATAILLE
RCF LA BOULIE
RARAY

ST QUENTIN YVELINES
MARIVAUX

RCF LA BOULIE

ST MARC

AIR FRANCE ORLY
PARIS ILE-DE-FRANCE
SERVANES

GRANDE MOTTE
FOURQUEUX

BUSSY

ISABELLA

PARIS ILE-DE-FRANCE
PARIS ILE-DE-FRANCE
LA PREE LA ROCHELLE
RCF LA BOULIE
STADE FRANCAIS
FONTAINEBLEAU

RODRIGUEZ ALVAREZ, Juan Ignaci BUSSY

THALES GUYNEMER
OZOIR

BUC

PARIS ILE-DE-FRANCE

ffgolf”

Index
27,5
21,5
25,5
18,6
12,4
20,4
9,2
26,5
22,4
29,9
9,3
25,1
15,6
30,9
28,6
22,3
12,3
18,3
13,4
17,3
20,8
14,7
30,3
26,3
12,7
20,9
25,2
18,8
28,1
8,1

BAMNQUE
HALRI'II\EC?

LiArt détre Bonguier

Tourl
42
39
38
38
36
34
34
34
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
Sill
31
81l
31
31
31
31
31
Sil!
31
30
30

Total
42
39
38
38
36
34
34
34
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
Sill
31
30
30

ROLEX



31

ANGELO, Remy

PRIEURE

NEW SFR

STADE FRANCAIS
SALOUEL

ATOS IDF

ROYAN

NIVELLE

PUTEAUX

PARIS COUNTRY
PARIS ILE-DE-FRANCE
ST NOM LA BRETECHE
MARIVAUX
BISCARROSSE

VAUDREUIL
COURSON

BARRIERE DEAUVILLE
POUDRERIE

ST MARC

SANCERRE
MARIVAUX
APREMONT
FOURQUEUX

HARAS JARDY

FORET CHANTILLY
MASSY

PARIS ILE-DE-FRANCE

ST MARC
ILE FLEURIE

32 --- PERRIERE, Didier
33 --- MONVOISIN, Rene
34  --- BOURGES, Philippe
35 --- MARROT, Bernard
36 --- COUTIN, Robert
37 --- DE L'EPINE, Fabrice
38 ---  RASMUSEN, Eric
39 --- VANACKER, Jérome
40 - BIMONT-CAPOCCI, Pierre Yves
41  --- HUET, Vincent
42 - DEVEAU, Philippe
43  --- TORI, Emmanuel
44  --- DE FABRIQUE ST TOURS, Marie-G¢ FOURQUEUX
45 - HUGUET, Thomas
46 ---  COTILLARD, Xavier
47 --- LEROUGE, Eric
48 --- FAY, Gérald
49 - JAFRI, Nordine
50 ---  COQUAND, Jean-Louis
51 --- IZQUIERDO, Gerard
52 ---  GUIMBAL, Alexis
53 --- PICARD, Pierre
54  --- THIEBAUT, Pierre-Antoine
55 --- PATRY, Arnaud
56 - GENDILLOU, Philippe
57 --- JUVILLIER, Thierry
58 ---  PICHOT, Lionel
59 --- BALLOUK, Hazem
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21,1
38,0
21,4
27,7
13,5
26,2
14,6
12,1
23,4
8,7

13,3
24,5
9,4

17,4

12,6
14,4
26,6
29,8
23,2
13,7
21,2
17,6
28,3
15,9
14,5
16,6
28,0

13,5
19,4

30
30
29
29
28
28
28
27
27
27
26
26
26

26

26
25
25
25
25
25
25
25
25
24
23
22
22

19
17

30
30
29
29
28
28
28
27
27
27
26
26
26

26

26
25
25
25
25
25
25
25
25
24
23
22
22

19
17
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